

APIE MUS

Naujienos darbuotojams

2025 m. sausis



Povilas Gecevičius

Vitarestos vykdantysis direktorius

Prie Vitarestos kolektyvo prisijungiau 2009 metais. Prieš tai keletą metų darbavęs tarptautinių pervežimų srityje, nutariau keisti veiklos sritį ir taip karjeros kelias atvedė mane į Vitarestą. Iš pradžių dvejojęs, nusprendžiau pabandyti čia dirbti bent laikinai. Ir kaip matau, posakis „nėra nieko amžinesnio nei laikina“ yra tikra tiesa, nes mano karjeros kelionė Vitarestoje tęsiasi jau 15 metų. Pradėjau nuo pardavimų vadybininko pozicijos, o sėkmingai augant įmonei ir pardavimams 2012 m. tapau pardavimų vadovu. Ir toliau aktyviai dalyvavau pardavimų procesuose, tačiau man rūpėjo ne

tik pardavimų rezultatai. Visą sėkmingos įmonės veiklos rezultatą mačiau kaip suderintą visumą, kurioje svarbus kiekvienas padalinys ir darbuotojas, atliekantis tiesioginį darbą. Norėjosi užtikrinti sklandžią veiklą visose grandyse ir dažnai kur nors prireikus pagalbos, pagal galimybes stengdavau prisidėti. Pastangos neliko nepastebėtos ir prisidėjo prie to, jog nuo 2022 metų lapkričio 8 dienos tapau vykdančiuoju direktoriumi.

Kas toliau? Augau kartu su įmone, stebėjau sprendimus, įgavau daug pamokančios patirties. Vitarestos kultūra ir vertybės man yra puikiai pažįstamos. Todėl su naująja pozicija kardinalių pasikeitimų įmoneje neplanuoju. Stengsimės ir toliau išlaikyti

lyderiaujančias pozicijas rinkoje, nuosekliai augti ir kartu atliepsime klientų poreikius, teikdami aukščiausios kokybės paslaugas, diegdami naujoves, reaguodami į pokyčius verslo aplinkoje, taip pat investuosime į darbuotojų ugdymą, motyvaciją bei saugią ir sveiką darbo aplinką. Vienas žmogus viso to nenuveiks – jam būtina pagalba iš komandos ir kolegų. Kiekvienas asmuo, pradėdamas tiesiogiai valymo darbus atliekančių iki aukščiausios grandies vadovų yra labai svarbus. Ir tik kartu sistemingai veikiant, įmanomas tas rezultatas, kuris džiugina mūsų klientus ir mus pačius. Todėl visus įmonės darbuotojus ir toliau kviečiu nuoširdžiai prisidėti prie bendros sėkmės siekimo.

Ar žinojote?

Vitarestos kasdienybė – patalpų valymas ir aplinkos tvarkymas. Tačiau toji kasdienybė kupina įdomios statistikos ir smagių faktų! Štai pavyzdžiui ar žinojote, kad Farerų salos, esančios tarp Norvegijos ir Islandijos, užima 1,399 kvadratinis kilometrus? Beveik lygiai tiek ploto per dieną išvalo ir Vitarestos švaros ambasadoriai. O ar kada susimąstėte, koks atstumas nuo Lietuvos iki Australijos (tiesia linija)? Ogi **14 022,7 km**, arba tiek, kiek Vitarestos naudojamos grindų valymo mašinos vidutiniškai nuvažiuoja per vienerius metus!

Vitaresta didžiuojasi gausiu ir įvairiapusišku savo specialistų kolektyvu. Iš viso įmoneje darbuojasi net **1770 švaros profesionalų**. Visos Lietuvos mastu Vitarestoje darbuojasi 1441 patalpų tvarkytojas, 263 teritorijos prižiūrėtojai, 49 valymo mašinų operatoriai, 10

brigadininkų, 26 objekto vadybininkės, 5 padalinių vadovės, 3 mobilių darbų vadovai, 30 spec. valymo darbų specialistų, 3 vairuotojai, 4 sandėlininkai, 2 ekonomės, 4 traktorininkai ir 7 remontininkai. Viso 2023 metais darbuotojams buvo pasiūti **2399 vnt.** moteriškų kostiumėlių ir **528 vnt.** vyriškų kombinezonų. Per metus buvo nupirka 4489 vnt. marškinėlių, 807 vnt. džemperių, 457 vnt. žieminių striukių, 608 vnt. apsauginių liemenių, 320 vnt. žieminių bei vasarinių kepurų ir 370 porų batų.

Peržvelgus statistiką taip pat sužinojome, jog per metus savo darbe sunaudojame apie **942,4 kg ūkinio muilo**. Per metus vienas žmogus vidutiniškai sunaudoja apie 1,2 kg muilo, tad tokio kiekio, kokį panaudojame mes, vieneriems metams užtektų vieno Kauno valstybinio muzikinio teatro spektaklio žiūrovams! Suskaičiavome, kad kasdien savo

veikloje naudojame **412** įvairiausių grindų plovimo bei šveitimo mašinų, **376** siurblius ir **71** vienetą skalbimo ir džiovinimo technikos. Per metus Vitarestoje sunaudojame ir įspūdingą kiekį druskos – **net 90 500 kg**. Su tiek druskos galėtume padengti 45 250 m² plotą. Tai reiškia, kad be vargo padengtume druska visą Žalgirio areną (nepilnai 40 tūkst. m²) ir jos dar liktų Kauno sporto halei (nepilnai 5 tūkst. m²)!

Įsisukę į kasdienes darbus dažniausiai užsimirštame ir nepastebime kiek daug iš tiesų nuveikiame. Tačiau skyrę laiko ir sudėję visą statistiką į vieną krūvą supratome, kad be Vitarestos švaros ambasadorių negalėtume pasigirti tokiais įspūdingais skaičiais. Ačiū jums visiems už tai, kad esate didelių darbų dalimi. Linkime ir jums nepamiršti kartais nuo karto sustoti ir įvertinti savo nuveiktus darbus.

APIE MUS

Naujienos darbuotojams

2025 m. sausis



Kaune – naujas Vitarestos biuras

Kauno Eigulių mikrorajone, adresu Jonavos g. 45C, įsikūrė naujasis Vitarestos biuras, į kurį persikėlė visi Kauno administracijos ir techninio skyriaus darbuotojai. Pastate įrengtas apie 900 kv. metrų biuras ir 370 kv. sandėlių patalpos. Investicijos į naują centrą leis Vitarestai išlaikyti augimo tempus, o Kauno miestas pasirinktas dėl patogios geografinės padėties, nes įmonė teikia paslaugas visoje Lietuvoje.

Naujasis pastatas statytas ir įrengtas pagal aukščiausius standartus. Biure sukurtos ergonomiškos darbo vietos, poilsio erdvės, sandėliavimo patalpos bei remonto dirbtuvės. Čia atsivėrė modernios ir šiuolaikiškos erdvės, kuriose bus suteikiami įvadiniai bei periodiniai mokymai,



instruktažai ir kursai darbuotojams, teikiantiems paslaugas klientų objektuose Kauno regione. Dėl technologinių bei gamybinių naujovių, sukuriama nauda pasieks ir Vitarestos klientus.

Pats statinys yra puikiai matomas važiuojant magistraliniu keliu per Neries tiltą, Klaipėda-Vilnius kryptimi ir neabejotinai simbolizuos įmonės solidumą, reprezentuos ir garsins įmonės vardą.

Vitarestai – jau 26-eri!

Vitarestos įmonė valymo paslaugų rinkoje sėkmingai veikia jau 26-erius metus ir rugsėjo 21-ąją dieną šventė savo gimtadienį, kurį paminėjo kartu su naujojo biuro Kaune įkurtuvėmis.

